
Досие на годишен план
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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Институт за социолошки и политичко правни истражувања

I.1.2) Адреса: Бул. Партизански одреди бб

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Иван Каровски , адреса на е-пошта: karovski@gmail.com телефон/факс: 02/3061-119,
02/3063-827/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка
Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Средства за хигиена

33760000-5

39224300-1

39800000-0

Стоки Набавки од
мала вредност

120.000,00
ден. Јануари

Компјутери и
компјутерска опрема

30210000-4

30200000-1
Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Февруари

Стручна литература 22110000-4Стоки Набавки од
мала вредност

90.000,00
ден. Февруари

Аудио-визуелна опрема
32321200-1

32322000-6
Стоки Набавки од

мала вредност
212.000,00
ден. Април

Тонери 30125100-2Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка
Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Софтвер-оперативен
систем и услужни
програми

48000000-8Услуги Набавки од мала
вредност

230.000,00
ден. Февруари

Печатење и лектура FG06-7 Услуги Набавки од мала
вредност

600.000,00
ден. Февруари



Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка
Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

79810000-5

TA01-2

Софтвер за обработка на
психолошки тестови

72260000-5

JA02-4
Услуги Набавки од мала

вредност
480.000,00
ден. Февруари

Услуги од туристичка
агенција 63510000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Април

Услуги од Авторска
агенција 79000000-4Услуги Набавки од мала

вредност
300.000,00
ден. Август

Услуги за преведување и
лектура 79530000-8Услуги Набавки од мала

вредност
300.000,00
ден. Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка
Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Санација на кров и
простории

45000000-7

45200000-9
Работи Поедноставена

отворена постапка
4.000.000,00
ден. Јануари
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